

# Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

**Årsrapport 2011**

## STYRETS BERETNING FOR 2011

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse (Sykeavbruddskassen) driver direkte skadeforsikringsvirksomhet knyttet til dekning av driftsutgifter ved sykdom til medlemmene. Sykeavbruddskassens kontor er i Oslo.

Ved utgangen av 2011 var 1690 medlemmer i Sykeavbruddskassen.

### *Årsresultat*

Sykeavbruddskassens resultat etter skatt utgjorde TNOK 382 sammenliknet med TNOK 6 285 i 2010. Nedgang i premieinntekter og høyere erstatningskostnader er de viktigste årsakene til nedgangen i resultatet. Premieinntektene er redusert med om lag 20 % sammenliknet med 2011, mens erstatningskostnadene har økt med om lag 22%. Resultatet er noe svakere enn forventet, men fortsatt tilfredsstillende.

Brutto opptjent premie for egen regning utgjorde TNOK 15 443, mens erstatninger for egen regning utgjorde TNOK 14 027. Kostnadene ved driften av skadeoppgjør utgjorde TNOK 219, mens forsikringsrelaterte driftskostnader beløp seg til TNOK 1 355. Selskapet har per 4.kvartal 2011 en skadeprosent på 91. Combined ratio ((driftskostnader+erstatningsutbetalinger)/premie) var om lag 101 %.

Totale driftskostnader utgjorde om lag TNOK 1 574 hvilket tilsvarer om lag 10 % av opptjent premie.

Avkastningen på kapitalforvaltningen ble verdijustert 1,8 % p a per 4. kvartal. Negativ avkastning på investeringer i norske og globale aksjer. Resultatet anses med gjeldene kapitalforvaltningsstrategi å være tilfredsstillende.

Sykeavbruddskassen har hittil basert sin virksomhet på at all forsikringsrisiko bæres for egen regning. Etter styrets vurdering er det ikke hensiktsmessig å etablere en katastrofedekning for året 2011.

Kontantstrømoppstillingen viser at netto kontantstrøm i 2011 var positiv med NOK TNOK 708.

### *Organisasjon og virksomhetsstyring*

Styret videreførte gjeldende strategi for kapitalforvaltningen. Vurdering av forholdet mellom avkastning, likviditet og risikoprofil er vektlagt. Kapitalen skal forvaltes med lav risikoprofil og dette kriteriet veier betydelig inn i investeringsbeslutningene.

Sykeavbruddskassen har en større andel av aktiva plassert som bankinnskudd hos solide motparter og en mindre andel plassert i aksje-, eiendoms og rentefond.

Utvidelse av forsikringsordningen til å omfatte fravær ved pleie av sykt barn eller livsledsager i livets slutfase, under gitte vilkår, har ikke medført økte forsikringsutbetalinger. Hittil i 2011 har TGS utbetalt NOK 20 533 i slike ytelser. Det utgjør 0,4% av totale utbetalinger i år.

### *Ansvarlig kapital og finansielle risikobærende evne*

Sykeavbruddskassen har TNOK 39 234 i ansvarlig kapital (fri egenkapital) per 31.12.2011. Kapitaldekning i prosent av ansvarlig kapital er om lag 209 %. Solvensmarginkapitalen utgjorde TNOK 44 960. Solvensmarginkapitalen utgjorde 233 % av solvensmarginkravet. Sykeavbruddskassen har en god finansiell risikobærende evne.

Det er 1 (1/3, 33 %) kvinner i styret i Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse per 31.12.2011. Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse har ikke virksomhet som kan forurense det ytre miljø. Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse har konsesjon fra Datatilsynet for behandling av personopplysninger i tråd med "personopplysningsloven".

Styret bekrefter at fortsatt drift er lagt til grunn som forutsetning ved utarbeidelse av regnskapet.

Styret forslag til disponering:

#### **DISPONERINGER**

Overført til annen egenkapital	382 398
<b>Sum disponeringer</b>	<b>382 398</b>

Tannlegenes gjensidige sykeavbruddskasse

Oslo, 19. mars 2012

  
Per Franck Næss  
Styreleder

  
Aleidis Løken

  
Stig Heistein

  
Lasse Sørensen  
Daglig leder

## Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

### RESULTAT

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING	NOTE	2011	2010
<b>Premieinntekter mv</b>			
Forfalte bruttopremier	9	15 443 069	19 311 623
Endring i avsetning for ikke opptjent bruttopremie		0	0
<b>Sum premieinntekter for egen regning</b>		<b>15 443 069</b>	<b>19 311 623</b>
<b>Allokert investeringsavkastning ovf. fra ikke teknisk regnskap (post 12)</b>		<b>315 635</b>	<b>317 476</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte inntekter</b>			
Inntredelsesavgift		145 230	109 322
<b>Sum andre forsikringsrelaterte inntekter</b>		<b>145 230</b>	<b>109 322</b>
<b>Erstatningskostnader i skadeforsikring</b>			
Betalte erstatninger			
Brutto	10/11	-14 026 551	-11 489 450
Kostnader ifm skadeoppgjør	15	-218 750	-218 750
- Gjensikringsandel av betalte bruttoerstatninger		0	0
Endring i erstatningsavsetning			
Brutto		-45 000	0
- Endring i Gjensikringsandel av brutto erstatningsavsetninger		0	0
<b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>		<b>-14 290 301</b>	<b>-11 708 200</b>
<b>Premierabatter og andre gevinstavtaler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>			
Salgskostnader	15	-175 000	-175 000
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. prov. for mottatt gjensikring		-1 179 977	-1 364 385
<b>Sum forsikringsrelaterte kostnader</b>	13/16	<b>-1 354 977</b>	<b>-1 539 385</b>
<b>Andre forsikringsrelaterte driftskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap før sikkerhetsavsetninger</b>		<b>258 657</b>	<b>6 490 835</b>
<b>Endring i andre tekniske og i sikkerhetsavsetninger mv. i skadeforsikring</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av teknisk regnskap for skadeforsikring</b>		<b>258 657</b>	<b>6 490 835</b>
<b>IKKE TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING</b>			
<b>Netto inntekter fra investeringer</b>			
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler		1 615 113	1 477 517
Verdiendringer på investeringer		-645 239	849 555
Realisert gevinst og tap på investeringer		0	0
<b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>	7	<b>969 874</b>	<b>2 327 072</b>
<b>Allokert investeringsavkastning overført fra teknisk regnskap (post 2)</b>		<b>-315 635</b>	<b>-317 476</b>
<b>Andre inntekter</b>		<b>3 883</b>	<b>0</b>
<b>Andre kostnader</b>	13	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>		<b>658 122</b>	<b>2 009 596</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>916 778</b>	<b>8 500 431</b>
<b>Skattekostnad</b>	14	<b>-534 380</b>	<b>-2 214 570</b>
<b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>		<b>382 398</b>	<b>6 285 861</b>
<b>Andre resultatkomponenter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>TOTALRESULTAT</b>		<b>382 398</b>	<b>6 285 861</b>
<b>OVERFØRT TIL ANNEN EGENKAPITAL</b>		<b>-382 398</b>	<b>-6 285 861</b>

## Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

### BALANSE

EIENDELER	NOTE	2011	2010
<b>Investeringer</b>			
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)	2	6 048 093	6 693 641
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	3	6 472 312	6 231 574
Andre finansielle eiendeler		0	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>12 520 406</b>	<b>12 925 215</b>
<b>Fordringer</b>			
Fordringer i forbindelse med direkte forretninger		0	0
Andre fordringer		0	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andre eiendeler</b>			
Kasse og bank	4	39 583 351	38 728 982
Eiendeler ved skatt		0	0
<b>Sum andre eiendeler</b>		<b>39 583 351</b>	<b>38 728 982</b>
<b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>			
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		0	12 000
<b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>		<b>0</b>	<b>12 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 103 756</b>	<b>51 666 197</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>			
<b>Opptjent kapital</b>			
Fond mv.			
Adminstrasjonsavsetning	12	0	677 628
Avsetning til garantiordningen	12	757 390	602 959
Annen opptjent egenkapital		39 233 961	38 328 366
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	7/8	<b>39 991 351</b>	<b>39 608 953</b>
<b>Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring</b>			
Avsetning til ikke opptjent bruttopremie		0	0
Brutto erstatningsavsetning	12	1 000 000	1 000 000
Beregnet ULAE - erstatningsavsetning		45 000	0
Sikkerhetavsetning	12	7 000 000	7 000 000
<b>Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring</b>		<b>8 045 000</b>	<b>8 000 000</b>
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Forpliktelser ved periodeskatt	14	526 652	2 232 163
Forpliktelser ved utsatt skatt	14	34 670	35 647
Andre avsetninger for forpliktelser		158 259	546
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>719 581</b>	<b>2 268 356</b>
<b>Forpliktelser</b>			
Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring	6	3 063 773	1 483 833
Andre forpliktelser		0	24 467
<b>Sum forpliktelser</b>		<b>3 063 773</b>	<b>1 508 300</b>
<b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>			
Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	5	284 051	280 588
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>		<b>284 051</b>	<b>280 588</b>
<b>UFORDELT RESULTAT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER</b>		<b>52 103 756</b>	<b>51 666 197</b>

*Jens Roar  
Daglig leder*

*Per Furellan  
formidler*

*Arvid Kvern  
Kjeller*

## Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse

<b>KONTANTSTØMSOPPSTILLING</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Innbetalinger årspremie og innmeldingsavgift	16 691 958	18 759 044
Utbetalinger sykebidrag	-13 729 536	-11 818 142
Utbetaling av skatt	-2 236 985	-2 692 383
Utbetalinger leverandører	-1 153 186	-1 948 013
Innbetaling renter bank	1 135 434	1 118 924
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>707 685</b>	<b>3 419 430</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>92 490</b>
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>92 490</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>707 685</b>	<b>3 511 920</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	38 627 627	35 115 708
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	39 335 312	38 627 628
<b>Årets beholdningsendring av kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>707 685</b>	<b>3 511 920</b>

Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd og kortsiktige finansielle plasseringer

## 1 Prinsippnoten

### Generelt

Regnskapet med tilhørende noter er satt opp etter "Forskrift om Årsregnskap m. m. for forsikringsselskaper" av 16.12.1998 nr 1241 samt god regnskapsskikk. Sykeavbruddskassen har utvidet adgang til å fravike internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) i henhold til forskriften §1-5, §1-6, §3-1 og 3-2b.

### Premieinntekter

Inntektsføring av premieinntekter skjer i henhold til opptjeningsprinsippet. Premien forfaller ved avtaleinngåelse og periodiseres lineært over risikoperioden.

### Allokert investeringsavkastning

I følge regnskapsforskriftene skal investeringsavkastning overføres fra ikke-teknisk til teknisk regnskap. Beløpet beregnes ut fra avkastningen av gjennomsnittet av forsikringstekniske avsetninger gjennom året. Rentesaften (forsikringsteknisk rente) beregnes ut fra gjennomsnittlig rente på et uveid antall statsobligasjoner med gjenstående løpetid lik tre år. Rentesaften er beregnet av Finanstilsynet og er oppgitt til 2,29 % pr. 31.12.2011.

### Finansielle omløpsmidler

Finansielle omløpsmidler vurderes til markedsverdi som er lignings-/børskurs på balanse- dagen.

### Forsikringstekniske avsetninger

Forsikringstekniske avsetninger er beregnet etter Forskrift 2011.12.11 nr. 1480 om forsikringstekniske avsetninger og risikostatistikk i skadeforsikring. Selskapet oppfyller alle lovfestede minimumskrav til forsikringsteknisk avsetninger pr. 31.12.2011. Alle forsikringstekniske avsetninger er gjennomgått av selskapets aktuar.

### Erstatningsavsetning

Erstatningsavsetning inneholder avsetninger for anmeldte, ikke utbetalte erstatninger og ikke anmeldte, men forventede erstatninger. Erstatningsavsetningen skal omfatte forventet fremtidige direkte og indirekte skadebehandlingskostnader i forbindelse med skadetilfeller

### Sikkerhetsavsetning

Avsetning til sikkerhetsavsetning er gjort for å utjevne risiko over tid. For å møte større svingninger i skadeforløpet avsettes det derfor, i tillegg til premie- og erstatningsreserve, til sikkerhetsavsetning.

### Administrasjonsavsetning

Administrasjonsavsetning er ikke lenger pliktig avsetning. Tidligere avsetning er tilbakeført mot annen egenkapital i 2011

### Avsetning til garantiordningen.

Dette er en pliktig avsetning for skadeforsikringsselskaper. Avsetningen skal sikre at Forsikringstakere mottar oppgjør i henhold til inngåtte forsikringskontrakter ved avvikling av forsikringsselskaper som inngår i garantiordningen. Avsetning til garantiordningen er beregnet etter Forskrift 22.12.06 nr. 1617 om garantiordning for skadeforsikring.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

**2 Aksjer og andeler - Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi****Aksjefond - Frivillig kategorisert til virkelig verdi**

<i>Fond</i>	<i>Antall</i>	<i>Kostpris</i>	<i>Markedsverdi</i>	<i>Mer/ mindreverdi</i>
Holberg Norden	3 843,2020	772 304	654 997	-117 307
Pareto Aktiv	199,5096	766 952	708 229	-58 723
Storebrand Global SRI	4 193,8609	3 281 583	2 603 842	-677 741
<b>Sum norske aksjefond</b>		<b>4 820 839</b>	<b>3 967 068</b>	<b>-853 771</b>
Pareto Eiendomsinvest Nordic AS	15,4150	3 098 470	2 081 025	-1 017 445
<b>Sum norske aksjer</b>		<b>3 098 470</b>	<b>2 081 025</b>	<b>-1 017 445</b>
<b>Sum aksjer og andeler</b>		<b>7 919 309</b>	<b>6 048 093</b>	<b>-1 871 216</b>

Aksjefond og aksjer er bokført og verdsatt til markedspris.

Markedsverdi for norske aksjefond beregnes daglig på basis av markedsverdien av de plasseringer som fondene har foretatt. Aksjefondene er ikke børsnoterte

Eiendomsinvesteringer som Pareto Eiendomsinvest Nordic AS verdsettes til verdjustert egenkapital hvilket utgjør markedsverdi i henhold til takst fratrukket gjeld og latent skatt.

Det kan være noe større usikkerhet knyttet til verddivurdering av eiendomsinvestering enn for øvrige finansielle omløpsmidler da denne type investeringer generelt omsettes sjeldnere.

Pareto Eiendomsinvest Nordic AS er ikke børsnotert.

Risikoprofil i aksjeporteføljen

Porteføljen har hatt uendret investeringsprofil igjennom hele året. Alle papirer er registrert i Norge og notert i norske kroner. Plasseringene er i et norsk, et globalt og et nordisk aksjefond og aksjer i et eiendomsselskap. Det er ikke foretatt noen kjøp eller salg av andeler i 2011.

**3 Obligasjoner og andre verdipapirer - Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi****Obligasjons- og pengemarkedsfond**

<i>Fond</i>	<i>Antall</i>	<i>Kostpris</i>	<i>Markedsverdi</i>	<i>Mer/ mindreverdi</i>
Nordea Obligasjon II	1 739,9776	1 881 829	2 121 068	239 238
Nordea Likviditet II	4 328,4337	3 967 966	4 351 245	383 279
<b>Sum norske obl. og pengemarkedsfond</b>		<b>5 849 795</b>	<b>6 472 312</b>	<b>622 517</b>

Obligasjons- og pengemarkedsfond er bokført og verdsatt til markedsverdi

Fondets kurs beregnes daglig på basis av markedsverdien av de plasseringer som fondet har foretatt.

Obligasjons- og pengemarkedsfondene er ikke børsnoterte.

Nordea Likviditet II har gjennomsnittlig effektiv rente på 3,21% og Nordea Obligasjon II

har gjennomsnittlig effektiv rente er 5,24% og modifisert durasjon er lik 2,82 %

basert på beregninger av forvalter.

Bokført renteinntekt per 31.12.11 er kr. 244.229,-

Det foreligger ikke valutarisiko i fondene da alle plasseringer er foretatt i norske kroner.

**4 Plasseringskonto bank**

	<i>Saldo</i>	<i>Påløpte renter</i>	<i>Sum</i>
Bankinnskudd m/rentebinding DnB NOR	5 749 900	0	5 749 900
Bankinnskudd m/rentebinding Fokus Bank	5 114 480	54 105	5 168 586
Bankinnskudd m/rentebinding Sparebanken Sør	3 159 343	0	3 159 343
Bankinnskudd m/rentebinding Sparebanken Vest	3 101 076	7 644	3 108 720
Bankinnskudd m/rentebinding Nordea	5 000 000	128 865	5 128 865
Bankinnskudd m/rentebinding Sparebank 1	3 164 048	0	3 164 048
Bankinnskudd m/rentebinding Handelsbanken	5 024 803	57 424	5 082 227
<b>Sum plasseringskonto bank</b>	<b>30 313 651</b>	<b>248 038</b>	<b>30 561 690</b>
Bankkonto, drift	8 896 120	0	8 896 120
Bankkonto skattetrekk	125 541	0	125 541
<b>Sum bank</b>	<b>39 335 312</b>	<b>248 038</b>	<b>39 583 351</b>

CSO



**5 Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter**

	2011	2010
Påløpte kostnader	280 851	280 588
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>280 851</b>	<b>12 000</b>

**6 Forpliktelser**

	2011	2010
Forskuddsbetalt premie	2 107 710	1 002 725
Skylding erstatninger	956 063	481 108
<b>Sum påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>	<b>3 063 773</b>	<b>1 483 833</b>

**7 Kapitaldekning**

Kapitaldekningen fremkommer som følger:	2011		2010	
	Balanseverdi	Vektet	Balanseverdi	Vektet
0% Skattefordel	0	0	0	0
20% Bank	39 335 312	7 867 062	38 627 628	7 725 526
20% Obligasjonsfond	2 121 068	424 214	2 015 454	403 091
20% Påløpte renter/ fordringer	248 038	49 608	113 354	32 271
100% Pengemarkedsfond	4 351 245	4 351 245	4 216 120	4 216 120
100% Aksjer og aksjefond	6 048 093	6 048 093	6 693 641	6 693 641
<b>Sum</b>	<b>52 103 756</b>	<b>18 740 222</b>	<b>51 666 197</b>	<b>19 070 648</b>
Ansvarlig kapital opptjent	39 233 961		38 328 366	
-Utsatt skattefordel	0		0	
Kjernekapital	39 233 961		38 328 366	
Udisponert resultat	0		0	
<b>Sum ansvarlig kapital</b>		<b>39 233 961</b>		<b>38 328 366</b>
<b>Kapitaldekning</b>		<b>209,36 %</b>		<b>200,98 %</b>
Minimumskrav til kapitaldekning		8 %		8 %
Overskudd av ansvarlig kapital		37 734 743		36 802 714

**8 Solvensmargin i hele tusen kroner**

	2011	2010
Faktisk solvensmarginkrav	19 300	19 300
Netto ansvarlig kapital	39 234	38 328
Andel forsikringstekniske avsetninger	5 726	5 407
<b>Solvensmarginkapital</b>	<b>44 960</b>	<b>43 735</b>
Solvensmargin	233,0 %	226,6 %
<b>Samlet solvensmarginkapital</b>	<b>25 660</b>	<b>24 435</b>

Solvens marginen pr. 31.12.11 er beregnet i h.h.t. forskrift om forsikringstekniske avsetninger og risikostatistikk i skadeforsikring og gjenforsikring på beregningstidspunktet

**9 Spesifikasjon av premieinntekter**

	2011	2010
Forfalte bruttopremier	15 443 069	19 311 623
Opptjent bruttopremie	0	0
<b>Sum forfalt premie</b>	<b>15 443 069</b>	<b>19 311 623</b>

## 10 Spesifikasjon av erstatninger

	Direkte forsikring		Mottatt gjenforsikring	
	Brutto	Egenregning	Brutto	Egenregning
Betalte erstatninger i 2011 for skader inntruffet i regnskapsåret 2011	13 745 901	13 745 901	0	0
Erstatningsavsetning pr 31.12.2011 for skader inntruffet i regnskapsåret 2011	1 045 000	1 045 000	0	0
<b>Anslåtte erstatningskostnader for regnskapsåret 2011</b>	<b>14 790 901</b>	<b>14 790 901</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalte erstatninger i 2011 for skader inntruffet før 01.01.2011	499 400	499 400	0	0
Erstatningsavsetning pr 31.12.2010 for skader inntruffet før 01.01. 2010	1 000 000	1 000 000	0	0
Erstatningsavsetning pr 31.12.2011 for skader inntruffet før 01.01. 2011	0	1 000 000		
<b>Avviklingsresultat tidligere år</b>	<b>500 600</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum betalte skader</b>	<b>14 245 301</b>	<b>14 245 301</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader ifm skadeoppgjør</b>	<b>218 750</b>	<b>218 750</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum endringer erstatningsavsetning</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 11 Sykebidragsoversikt

	2011	2 010
Antall sykemeldte	96	81
Antall sykedager	4 165	4 026
Gjennomsnittlig utbetalingstid (dager) pr sykemeldt	43	50

## 12 Forsikringstekniske avsetninger for egen regning

	Minstekrav til tekniske avsetninger pr 31.12.2011	Faktiske tekniske avsetninger pr 31.12.2011	Overdekning tekniske avsetninger pr 31.12.2011
<b>Premieavsetning totalt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Brann/kombinert			
Ansvarsforsikringer			
Yrkesskadeforsikringer			
Naturskadefondet			
<b>Erstatningsavsetning totalt</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
Brann/kombinert			
Ansvarsforsikringer			
Yrkesskadeforsikringer			
Naturskadefondet			
<b>Sikkerhetsavsetning i vid forstand</b>	<b>3 073 850</b>	<b>7 757 390</b>	<b>4 683 540</b>
Sikkerhetsavsetning	2 316 460	7 000 000	4 683 540
Administrasjonsavsetning	0	0	0
Avsatt til garantiordningen	757 390	757 390	0
<b>Naturskadefondet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Forsikringstekniske avsetninger i alt</b>	<b>4 073 850</b>	<b>8 757 390</b>	<b>4 683 540</b>

## 13 Forsikringsrelaterte driftskostnader

	2011	2010
Salgskostnader	175 000	175 000
Administrasjonshonorar	629 106	729 587
Honorar styre og kontrollkomite	242 000	242 000
Honorar til andre	42 534	0
Honorar aktuar	91 799	95 509
Honorar lovpålagt revisjon inkl.mva	73 750	92 400
Honorar revisor skatterådgivning inkl. mva	0	0
Honorar revisor andre attestasjonstjenester inkl. mva	10 000	15 000
Honorar revisor andre tjenester inkl. mva	17 375	33 975
Andre adm.kostnader	15 165	107 605
Arbeidsgiveravgift	35 746	34 752
Kredittilsynsavgift	10 979	9 088
Lønn, vikar	11 524	4 469
<b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>	<b>1 354 977</b>	<b>1 539 385</b>

## 14 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Midlertidige forskjeller	Endring	2011	2010
Obligasjoner og sertifikater	123 821	3 491	127 312
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0
Aksjefond underlagt fritaksmetoden	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	123 821	3 491	127 312
<b>Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen</b>	<b>123 821</b>	<b>3 491</b>	<b>127 312</b>

28% Utsatt skatt

<b>Utsatt skatt / skattefordel (-) i balansen</b>	<b>34 670</b>	<b>977</b>	<b>35 647</b>
---	---------------	------------	---------------

**Grunnlag for betalbar skatt**

Resultat før skattekostnad	916 778	8 500 431
Permanente forskjeller	554 610	-1 010 478
Grunnlag for årets skattekostnad	1 471 388	7 489 953
Endring i midlertidige forskjeller	3 491	50 853
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>1 474 879</b>	<b>7 540 806</b>
Brukt tidligere års underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)</b>	<b>1 474 879</b>	<b>7 540 806</b>

28 % av grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	412 966	2 111 426
Skatt på formue	113 686	120 738
Endring i utsatt skatt	-977	-14 239
Differanse skatt	0	0
Foregående år	8 705	-3 354
<b>Sum skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>534 380</b>	<b>2 214 571</b>

**Forklaring til årets skattekostnad**

28% skatt av resultat før skatt	256 698	2 380 121
28% av permanente forskjeller	155 291	-282 934
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Beregnet inntektsskatt</b>	<b>411 989</b>	<b>2 097 187</b>
Beregnet formuesskatt	113 686	120 738
Foregående år	8 705	-3 354
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>534 380</b>	<b>2 214 571</b>

**Betalbar skatt i balansen**

Betalbar skatt i skattekostnaden	526 652	2 232 163
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>526 652</b>	<b>2 232 163</b>

Det er ikke avsatt utsatt skatt på forsikringstekniske avsetninger klassifisert som egenkapital.

40

## 15 Nærstående parter

Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse TGS er et skadeforsikringsselskap eiet 100 % av kassens medlemmer. Selskapet har konsesjon til å drive skadeforsikringsvirksomhet innenfor forsikringsklasse nr 1,2 og 16 iht. forsikringsvirksomhetslovens § 2-1, jf forskrift 18. September 1995 nr 797 om inndeling av forsikringsklasser § 2.

Selskapet baserer sin virksomhet på forsikring av selskapets medlemmer som er tannleger med medlemskap i Den norske tannlegeforening. Tannlegenes Gjensidige Sykeavbruddskasse har etablert agentavtale (NOK 175.000,- for 2011) og avtale om skadeoppgjør (NOK 218.750,- for 2011) med Den norske tannlegeforening. Tillegg er det betalt kr. 38.284,- i konsulenthonorar til Den norske tannlegeforening.

## 16 Ansatt og ytelser til ledende ansatte / pensjonskassens styre.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2011

Det er i 2011 utbetalt styrehonorar på kr. 130.000,- til styremedlemmer og honorar til kontrollkomiteen på kr. 112.000,-.

Honorar til styremedlemmer:		Beløp
Per Franck Næss	Styreleder	50 000
Aleidis Løken	Styremedlem	40 000
Stig Heistein	Styremedlem	40 000

Honorar til kontrollkomiteen:		Beløp
Einar Irgens	Leder	40 000
Eirik Bratlie	Medlem	24 000
Kirsten Garms	Medlem	24 000
Bjarne Refsnes	Møtende varamedlem	24 000

Administrasjonshonorar til Gabler Wassum AS inkluderer arbeid utført av daglig leder i skadeselskapet. Daglig leder mottar ikke godtgjørelse direkte fra skadeselskapet.

Ingen medlemmer i styret eller andre har avtale om bonus, lån, overskuddsdeling, opsjoner eller andre fordeler fra skadeselskapet, ut over honorar til styre og kontrollkomiteen